141-0021

東京都品川区上大崎2-13-30
oak meguro 3階

株式会社SynaBiz

大口正隆様

111111は闘

公益財団法人日本自然保護協会

日頃より、 当会の活動にご理解ご支援をいただき、 誠にありがとうございます。

このたびは、 当会の活動にご寄付を賜り、 深く感謝申し上げます。 いただいたご寄付は、

日本の美しい自然を守り、 次世代に引き継ぐ活動に大切に使わせていただきます。

今後とも変わらぬご支援をよろしくお願いいたします。

※日本自然保展協会は公益財団法人の認定を受けています（認定日および法人登記日2011年4月1日）。

この領収きは、 下記の寄付税制の適用を受ける場合に必要となりますので、 大切に保管してください。

【法人の方へ】

※当会への寄付金は、 特定公益増進法人への寄付に該当しますので、 法人税法施行令において一般の団体

への寄付とは別枠の税制上の俊遇措四を受けることができます。

【個人の方へ】

※当会への寄付金は、 所得税法施行令において税制上の但遇措證を受けることができます。

※当寄付金は、 租税特別措臨法施行令第26条の28の2第1項に規定する要件を満たしています。

（府益担第959号、 平成28年8月29日）

確定申告の際は「所得控除」 「税額控除」のどちらか有利な方式を選択いただけます。

領 収 書

2018年4月13日

株式会社SynaBiz 御中

¥36,.929

但し ご寄付として

上記のとおり領収いたしました